NASCE UM NOVO TEMPO

TERMO DE HOMOLOGACÃO E ADJUDICAÇÃO

Analisando o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS N.° 00.001/2023 -

TP, que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO

CORRETIVA E PREVENTIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, RECARCA DE

TONER  E TINTA, DESTINADA As IMPRESSORAS, COPIADORAS E

DUPLICADORAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE

APUIARÉS-CE, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es) a saber: GPS

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ n°17.451.2999/0001-01, com

valor global de R$ 252.000,00 (duzentos e cinquenta e dois mil reais), com

fundamento no artigo 38, VII da Lei n° 8.666 de 21 de junho de 1.993.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento contratual

no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Apuiarés/CE, 11 de agosto de 2023.

Unidade Gestora Assi 	uras 	)
Secretaria Municipal de Educação
Sidney  Filho  Felix  de Sousa

,
' 	i 	/ -.

Secretaria Municipal de Administração e Finanças
Joao  Paulo Matos Teixeira

1 	 f
4 r  i .0... 	I --X- 	‘..11

Secretaria Municipal do Trabalho e
Desenvolvimento Social
Maria de Fatima Araujo dos Santos

, 	;)
-,4'7W(', 	'  /ht 	'''' 	7- ---e--

Secretaria Municipal de Saúde
Edy Oliveira Lopes

(-, 	- 	 .

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural e
Meio Ambiente
Maria da Conceição Patrício Gomes , 0:,•:.,,,, da. 	. Q;,;3  4)41c:,--) Cr)
Secretaria Municipal de Esporte e Juventude
Mailson Moreira Bezerra ,J'/, /

‘ a 	I-Lo 4 e „ ,, , --4 	I-'

Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e
Tecnologia Expedita Maria de Freitas Lima

iL / 	, i 	 C-
"Ci% _

t6q-OÍ'4tjlf4fdnCb_ Ptel1664filia'
(1 Secretaria de Desenvolvimento Urbano e

Infraestrutura
Claudia Maria de Lima Alves Silva

CNPJ: 07.438.468/0001-01
Av. Gomes da Silva, 99 - Centro - Apuiarés/CE - CEP: 62630-000